61/2018 del 05/02/2018, relativa all’assunzione nel programma annuale 2018 del finanziamento del Progetto PON/FSE  -  Codice                            “10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270” – Titolo “L’Abaco delle competenze” autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di  €  44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueuro/venticentesimi); VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 127/2019 del 14/03/2019, relativa all’assunzione nel programma annuale 2019 del finanziamento del Progetto PON/FSE   -   Codice                       “10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270” – Titolo “L’Abaco delle competenze” autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueuro/venticentesimi);  

VISTA       la richiesta di materiale presentata dalla Docente Tutor Graps Roberta per il Modulo “RaccontIAMO la Matematica”, prot. n. 3613/E del 27/05/19;     Rilevata    l’urgente necessità del materiale di facile consumo richiesto per il Modulo “RaccontIAMO la   Matematica” del Progetto PON/FSE  “L’Abaco delle competenze”;